das demonstrações financeiras do Fundo, referentes ao exercício social encerrado em 30 de junho de 2025. Os 
votos proferidos representaram os seguintes percentuais em relação ao total da base votante do Fundo: 
0,00002% (dois centésimos de milésimo por cento) de votos favoráveis e 0,00411% (quatrocentos e onze 
centésimos de milésimos por cento) de abstenções. 

Em 24 de setembro de 2025, A HEDGE INVESTMENTS DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS 
LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 07.253.654/0001-76, com sede na Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 3.600,